Аксубай муниципаль районы  Яңа Кармәт авыл жирлеге советы
423066 ЯңаКармәт авылы
Муса Җәлил урамы,15а нче йорт
тел. 4-92-33  факс
	[image: ]
	Совет  Новокиреметского     сельского поселения Аксубаевского муниципального района
42306 с.Новая Киреметь
улица Мусы Джалиля, д.15а
тел. 4-92-33 факс

	Муса Җәлил урамы, 15анче йорт
 Яңа Кармәт авылы , 4203066

	ул. Мусы Джалиля, д 15а,
с.Новая Киреметь, 423066

	Тел. (8-84344-4-92-33)  ОГРН 1021605359709,
ОКПО 04311599, ИНН/КПП 1603001197/160301001
E-mail: Nkir.Aks@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

№ 51                                                                                    от 26 октября 2022 года

О внесении изменений в решение Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 22.05.2020 №116 “О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту в муниципальном образовании «Новокиреметское сельское поселение Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством, Совет Новокиреметского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести следующие  изменения в Приложении 1 к решению Совета Новокиреметского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 22.05.2020 №116 “О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту в муниципальном образовании «Новокиреметское сельское поселение Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»:

1.1. В Подпункте 3 пункта 2.3. после слова «организаций» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;
1.2. В Подпункте 3 пункта 2.4. после слова «организаций» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;

2. В приложении к Положению «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту» после слова «организаций» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;

3. В Приложении "Уведомление" к Положению«О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту» после слова «бумаг,» слово «акций» исключить.
       4. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo/tatarstan.ru.,  и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан pravo.tatarstan. ru
       5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава Новокиреметского
сельского  поселения Аксубаевского
муниципального района                     	      И.Р.Шакиров

image1.emf